
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“))

Označení veřejné zakázky
Název  zakázky:  „Bezbariérové  úpravy  ZŠ  Msgre  B.  Staška  Domažlice  a  vybudování  odborných 
učeben – Stavební práce“ evidenční číslo zakázky Z2019-030976 uvedené ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále též „VZ“). 

1. Označení zadavatele
Město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 20
Zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou                                                                                             
(dále jen „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem  veřejné  zakázky  je  realizace  stavby „Bezbariérové  úpravy  ZŠ  Msgre.  B.Staška 
Domažlice   a vybudování odborných učeben – Stavební práce“. Jedná se  o bezbariérové úpravy 
areálu  základní  školy  v  ulici  Msgre  B.  Staška  v  Domažlicích.  Areál  školy  se  skládá  z  několika  
jednotlivých  pavilónů,  které  jsou  nyní  propojeny  pouze  vnitřními  schodišti.  Tři  nově  navržené 
výtahy  zajistí  kompletní  bezbariérové  propojení  všech  jednotlivých  areálů.  Z  důvodů 
bezbariérového užívání stavby vzniknou dvě bezbariérové toalety. Součástí stavebních úprav bude i 
několik  dalších  drobných dispozičních  změn,  zahrnujících  částečnou úpravu  suterénní  části  pro 
přístup k výtahu a úpravy stávajících učeben cizích jazyků, IVT a chemie.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
Cena bez daně z přidané hodnoty 10.370.553,88 Kč
daň z přidané hodnoty    2.177.816,31 Kč
celková kupní cena  12.548.370,19 Kč

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení

5. Označení účastníků zadávacího řízení .
Účastník 1: STAVBY VZL s.r.o., se sídlem Domažlice, Město, náměstí Míru 57, PSČ 344 01, IČ 
01567411  
Účastník 2:  Lesní stavby, s.r.o., se sídlem Nýrsko, Palackého 764, PSČ 340 20, IČ 64834042 
Účastník 3:  BIS, a. s., se sídlem Plzeň 3, Jižní Předměstí, Havířská 1117/5, PSČ 301 01, IČ  40526151  

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je společnost STAVBY VZL 
s.r.o., se sídlem Domažlice, Město, náměstí Míru 57, PSČ 344 01, IČ 01567411. Nabídka účastníka 
zadávacího řízení splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem  a není v rozporu s platnými 
právními předpisy.



8. Označení poddodavatele/ů
Poddodavatel, který bude plnit VZ, je  Výtahy VOTO s.r.o., se sídlem Plzeň 4, Východní Předměstí, 
Jateční  2691/10,  IČ:  62623826  a Elektro Mleziva s.r.o.,  se sídlem Domažlice, Dolejší  Předměstí, 
Chrastavická 216, IČ: 61168068  
                        
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Nabídky byly podány pouze elektronicky.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
-----

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Domažlice 06.09.2019

-------------------------------
JUDr. Zdeněk Novák v. r. 
starosta


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení .
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2019-09-06T09:51:55+0200




